super hiis concessis, examinetis diligenter quantum

sohitum est de summis predictis et omnes cir-

cumstancias; ita quod in isto negocio sine scrupulo

procedatis, et illud quod de claro inveneritis esse

debitum de summis predictis, eidem episcopo vel

atlornato suo quamcito bono modo poteritis per-

soivatis. In cujus, etc. Dalum ut supra. Per peti-

cionem de consilio.

4613. Rex senescallo Vasconie et constabulario

Burdegaie, salutem. Volenles Roberto, filio Rogeri

Le Blak, nuper servientis nostri, racione boni ser-

vicii quod idem Rogerus nobis dudum impendit,

subvenire, vobis mandamus quatinus, si predictum

Robertum ad aliquod officium vel ballivam in du-

calu predicto excercendum habilem et idoneum esse

i îveneritis, tune eidem Roberto hujusmodi officium

seu ballivam , quam pro statu suo sufficientem fore

videritis in ducatu predicto, habere faciatis. Datnm

ut supra. Et fuerunt patentes. Per peticionem de

consilio.

4614. Rex constabulario suo Burdegaie et aller

qui pro tempore fueril vel ejus locum tenenti , sa-

lutem. Gum dilecto et fideli nostro Bernardo,

comili Armaniaci et Ffedenciaci
l
,per nostras litteras

patentes centum libras morlanorum ad vitam du-

dum concesserimus
,
per vos sibi Burdegaie persol-

vendas, vobis mandamus quatinus easdem eidem

comiti vel attornato suo de cetero persolvatis,

prout in predictis nostre donacionis et concessionis

litteris videbitiscontineri. In cujus, etc. Datum apud

Bruslwyk, secundo die mensis Novembris. Per pe-

ticionem de consilio.

MEMBR. 3o.

4615. Rex constabulario castri sui Burdegaie

1 Ms. Armanenc. et Ffodenriari. Voir plus haut, n°' 1269

et 1996.
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qui pro tempore fuerit, salutem
1

. Litteras nostras

inspeximus in hec verba :

rrEdwardus, Dei gracia rex Anglie, dominus Hi-

bernie et dux Aquilannie, constabulario castri sui

Burdegalequi pro tempore fuerit , salutem. Sciatis

quod dedimus et concessimus dilecto nobis Ricardo

Trenche, capellano, capellaniam castri nostri pre-

dicli cum pertinenciis, habendam et tenendam ad

totam vitam ipsius Ricardi, percipiendo inde vadia

sua eodem modo quo Ricardus Spek nuper rector

capellanie predicte defunctus, capellaniam illam ha-

buit et tenuit et dicta vadia percepit in vita sua. Et

ideo vobis mandamus quod predictum Ricardum

Trenche in corporalem possessionem capellanie pre-

dicte cum pertinenciis inducatis in forma predicta.

In cujus rei testimonium lias litteras nostras fieri

fecimus patentes. Teste me ipso apud Aberconewey

in Snaudon, xij. die Aprilis, anno regni nostri un-

decimon [i2 83]
2

.

Et quia per inspectionem rotulorum ducatus

nostri predicli nobis constat quod ipse Ricardus et

predecessores sui, capellaniam predictam optinen-

tes, quindecim denarios burdegalensis monete per

diem pro vadiis suis et centum solidos annuatim

ejusdem monete pro roba sua percipere et habere

consueverunt, vobis mandamus quod predictos

quindecim denarios in dies pro vadiis suis et cen-

tum solidos predicte monete annuatim pro roba sua

eidem Ricardo habere faciatis. Et nos vobis super

compoto vestro debitam allocacionem inde habere

faciemus. In cujus, etc. T. R. apud Rrustwyk,

.xxviij. die Octobris. Per peticionem de consilio.

4616. Rex senescallo suo Vasconie et constabu-

lario Burdegaie qui nunc sunt vel pro tempore

fuerint, salutem. Gum nos per cartam nostram con-

cesserimus magistro Bernardo de Riuncio ad vitam

suam scribaniam senescallie dicti ducatus cum certo

feodo in ipsa carta contento, vobis mandamus ut

dictam scribaniam eidem magistro Bernardo habere

faciatis absque impedimento quoeumque et feodum

contentum in ipsa carta , sicut ibidem videbitis

1 Publié dans les 4/r/mr.s historique* de la Gironde , t. XIII
,

p. a8.

' Voir plus haut, n° 659.
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contineri, persolvalis eidem cum arreragiis quesibi

debentnr. Et iilud quod vos, constabularii , eidem

magislro Bernardo solveritis racione dicti feodi in

dicta carta nostra contenli et arreragiorum predic-

torum , volumus et mandamus in vestro compoto

allocari. In cnjus, etc. Datum apud Brustwyk,

.xxix". die Octobris. Per peticionem de consilio.

4617. Rex diieclo et fideli suo Johanni de Ha-

veringge, militi , senescallo in dicto ducatn , salutem.

Quoniam nuper, dum in ipso ducatn predictum

oiïicium gerebatis, plures tractatus nomine nostri

vos habuisse suscepimus cum venerabili pâtre in

Christo A., Dei gracia arcbiepiscopo Auxitano ',

super comitatibus Ffedenseaci et Armeneaci, et

temporalibus que dictus arebiepiscopus et capitu-

lum suum in predictis comitatibus et alibi in du-

catn predicto habent, que, ut asserunt. non reco-

gnoscunt ab aliquo se tenere, vobis committimus et

mandamus quod, visis articulis super hoc nobis mis-

sis quos vobis millimus, neenon tractatibus prece-

denlibus , et biis que in ipsis tractatibus scripla fue-

runt et aliis que ad dictum negocium facere possunt

diligenler consideratis et inspectis, adjunctis vobis